

**ZESTAW PODRECZNIKÓW I ĆWICZEŃ
ROK SZKOLNY 2016/2017**

UWAGA

**Rodzice uczniów klas
I, II, III, IV, V nie kupują podręczników ani ćwiczeń
do przedmiotów obowiązkowych**

**Szkolny zestaw podręczników do klas I-III obowiązujący w roku szkolnym 2016/2017
Szkoła Podstawowa nr 8 im.A.Mickiewicza w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 8 w Żorach**

przedmiot	klasa	autor	tytuł	wydawca	uwagi
edukacja	I	M.Lorek,	Nasz Elementarz MEN	MEN	Podręcznik darmowy

wczesnoszkolna		B.Ochmańska, L.Wollman			
edukacja wczesnoszkolna	I	E.Dulemba, J.Faliszewska, G.Lech	Moje ćwiczenia. Zeszyty zintegrowane cz. 1-4 Moje ćwiczenia. Już czytam i piszę cz. 1-2	MAC	Ćwiczenia darmowe
edukacja wczesnoszkolna	II	M.Lorek, M. Zatorska A. Ludwa	Nasza szkoła MEN Nasza szkoła matematyka	MEN	Podręcznik darmowy
edukacja wczesnoszkolna	II	J.Faliszewska, G.Lech,	Moje ćwiczenia – polonistyczno-przyrodnicze	MAC	Ćwiczenia darmowe
edukacja wczesnoszkolna	II	A.Opala, I.Parlicka,	Moje ćwiczenia – matematyka	MAC	Ćwiczenia darmowe
edukacja wczesnoszkolna	III	M.Lorek, M.Zatorska	„Nasza szkoła” – język polski	MEN	Podręcznik darmowy
edukacja wczesnoszkolna	III	M.Lorek, M.Zatorska	„Nasza szkoła” - matematyka	MEN	Podręcznik darmowy
edukacja wczesnoszkolna	III	J.Faliszewska, G.Lech, A.Opala, I. Parlicka	„Moje ćwiczenia” – zeszyt do podręcznika Nasza szkoła - matematyka	MAC	Ćwiczenia darmowe
edukacja wczesnoszkolna	III	J.Faliszewska, G.Lech, A.Opala, I. Parlicka	„Moje ćwiczenia” – zeszyt do podręcznika Nasza szkoła – język polski	MAC	Ćwiczenia darmowe
j. angielski	I	Szpotowicz M., Szulc-Kurpaska M.	Super Sparks 1 podręcznik i ćwiczenia	OXFORD UNIVERSITY PRESS POLSKA	Podręcznik oraz ćwiczenia darmowe

j. angielski	II	Szpotowicz M., Szulc-Kurpaska M., C.Graham, P.A.Davies	Super Sparks 2 podręcznik i ćwiczenia	OXFORD UNIVERSITY PRESS POLSKA	Podręcznik oraz ćwiczenia darmowe
j. angielski	III	Szpotowicz M. Szulc-Kurpaska M. C.Graham, P.A.Davies	Super Sparks 3 podręcznik i ćwiczenia	OXFORD UNIVERSITY PRESS	Podręcznik oraz ćwiczenia darmowe
religia	I	J.Szept, D.Jackowia k	Jesteśmy w rodzinie Pana Jezusa (ćwiczenia – karty pracy bez podręcznika)	Święty Wojciech Poznań	
religia	II	J.Szept, D.Jackowia k	Przyjmujemy Pana Jezusa (ćwiczenia z klasy 3 – karty pracy bez podręcznika)	Święty Wojciech Poznań	
religia	III	J.Szept, D.Jackowia k	Kochamy Pana Jezusa (ćwiczenia z klasy 2– karty pracy bez podręcznika)	Święty Wojciech Poznań	

Szkolny zestaw podręczników do klas IV-VI obowiązujący w roku szkolnym 2016/2017
Szkoła Podstawowa nr 8 im.A.Mickiewicza w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 8 w Żorach

przedmiot	klasa	autor	tytuł	wydawca	uwagi
historia	IV	G.Wojciechowski	Wczoraj i dziś podręcznik do historii i społeczeństwa dla klasy 4 i ćwiczenia	Nowa Era	Podręcznik darmowy
historia	V	G.Wojciechowski	Wczoraj i dziś podręcznik do klasy 5 i ćwiczenia	Nowa Era	Podręcznik darmowy
historia	VI	G.Wojciechowski	Wczoraj i dziś podręcznik do klasy 6 i ćwiczenia	Nowa Era	Można odkupić od obecnej klasy VI
zajęcia komputerowe	IV	M. Kęska	Lubię to! Podręcznik do zajęć komputerowych dla klasy IV - darmowy	Nowa Era	Podręcznik darmowy
zajęcia komputerowe	V	M. Kęska	Lubię to! Podręcznik do zajęć komputerowych dla klasy IV - darmowy	Nowa Era	Podręcznik darmowy
zajęcia komputerowe	VI	M. Kęska	Lubię to! podręcznik multimedialny do kl. 4-6	Nowa Era	Obowiązuje stary dla klas 4-6 zakupiony na 3 lata nauki
j. angielski	IV	T.Falla, P.A. Davis	Steps forward 1 Podręcznik i ćwiczenia	Oxford University Press	Podręcznik oraz ćwiczenia darmowe
j. angielski	V	T.Falla, P.A. Davis	Steps forward 2 Podręcznik i ćwiczenia	Oxford University Press	Podręcznik oraz ćwiczenia darmowe
j.angielski	VI	H.Q.Mitchell	Smart Junior 6 Podręcznik i ćwiczenia	MM Publications	Można odkupić od klasy VI
j.polski	IV	E. Horwath, A.Żegleń	Słowa z uśmiechem: Literatura i kultura, Nauka o języku i ortografia –	WYDAWNICTWO SZKOLNE I PEDAGOGICZNE	Podręcznik darmowy
j.polski	V	E. Horwath, A.Żegleń	Słowa z uśmiechem podręcznik, ćwiczenia, słowniczek	WYDAWNICTWO SZKOLNE I PEDAGOGICZNE	Podręcznik darmowy

j.polski	VI	E. Horwath, A. Żegleń	Słowa z uśmiechem podręcznik, ćwiczenia, słowniczek	WYDAWNICTWO SZKOLNE I PEDAGOGICZNE	Można odkupić od klasy VI
matematyka	IV	M.Dobrowolska, M.Jucewicz, P.Zarzycki, M.Karpiński	Matematyka 4 podręcznik dla klasy czwartej oraz zeszyt ćwiczeń	GWO	Podręcznik oraz ćwiczenia darmowe
matematyka	V	M.Dobrowolska, M.Jucewicz, P.Zarzycki, M.Karpiński	Matematyka 5 podręcznik dla klasy 5 oraz zeszyt ćwiczeń	GWO	Podręcznik oraz ćwiczenia darmowe
matematyka	VI	M.Dobrowolska, M.Jucewicz, P.Zarzycki, M.Karpiński	Podręcznik do matematyki dla klasy szóstej szkoły podstawowej Matematyka plusem 6	GWO	
plastyka	IV	J.Lukas, K.Onak	Do dzieła podręcznik do plastyki dla kl.4	Nowa Era	Podręcznik darmowy
plastyka	V	J.Lukas, K.Onak	Do dzieła podręcznik do plastyki dla kl.5	Nowa Era	Podręcznik darmowy
plastyka	VI	J.Lukas, K.Onak	Do dzieła podręcznik do plastyki dla kl.4-6	Nowa Era	Obowiązuje stary podręcznik dla klas 4-6 zakupiony na 3 lata
muzyka	IV	Rezygnacja z podręcznika			
muzyka	V	Rezygnacja z podręcznika			
muzyka	VI	M.Gromek, G.Kilbach	Lekcja muzyki podręcznik do muzyki dla kl.6	Nowa Era	Obowiązuje stary podręcznik dla klas 4-6 zakupiony na 3 lata
przyroda	IV	Marko-Worłowska M. Szlajfer F, J.Stawarz	Tajemnice przyrody podręcznik dla kl. 4 i ćwiczenia	Nowa Era	Podręcznik oraz ćwiczenia darmowe
przyroda	V	Ślósarczyk J. Kozik R. Szlajfer F.	Tajemnice przyrody podręcznik dla kl. 5 i ćwiczenia	Nowa Era	Podręcznik oraz ćwiczenia darmowe
przyroda	VI	J.Stawarz, F. Szlajfer H. Kowalczyk	Tajemnice przyrody podręcznik dla kl. 6 i ćwiczenia	Nowa Era	Można odkupić od klasy VI
zajęcia techniczne	IV	L. Łabecki, M.Łabecka	Jak to działa? Podręcznik do zajęć	Nowa Era	Podręcznik darmowy

			technicznych dla klasy czwartej szkoły podstawowej		
zajęcia techniczne	V	L. Łabecki, M.Łabecka	Jak to działa ? Podręcznik do zajęć technicznych dla klasy piątej szkoły podstawowej	Nowa Era	Podręcznik darmowy
zajęcia techniczne	VI	L. Łabecki, M.Łabecka	Jak to działa? podręcznik z ćwiczeniami do zajęć technicznych dla kl.4-6	Nowa Era	Obowiązuje stary podręcznik dla klas 4-6 zakupiony na 3 lata
religia	IV	J.Szept, D.Jackowiak	Jestem Chrześcijaninem - podręcznik	Święty Wojciech Poznań	Można odkupić stary
religia	V	J.Szept, D.Jackowiak	Wierzę w Boga - podręcznik	Święty Wojciech Poznań	Można odkupić stary
religia	VI	J.Szept, D.Jackowiak	Wierzę w Kościół - podręcznik	Święty Wojciech Poznań	Można odkupić stary
wychowanie do życia w rodzinie	V	T. Król	"Wędrując ku dorosłości" ćwiczenia dla kl. V szkoły podstawowej	RUBIKON	
wychowanie do życia w rodzinie	VI	T. Król	"Wędrując ku dorosłości" ćwiczenia dla kl. VI szkoły podstawowej	RUBIKON	